
1/2  

Doéstáloponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Dostál 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:          Právní úprava ochrany vod v ČR a případy porušování   

                                                    povinností při ochraně vod v regionu. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 Uvedené téma je velmi aktuální pro ČR, kde celá řada oblastí bude mít problémy se 

zásobováním především  s dodávkami pitné vody. Jedním z faktorů ,  který bude ovlivňovat 

dodávky pitné vody je technický stav rozvodných sítí. Jako příčinu je nutno vnímat 

provozování zařízení pro dodávky pitné vody jsou v rukou cizích společností 

(Francie , Španělsko, Japonsko). Uvedení majitele zaměřili svoji pozornost na vlastní 

dodávky se snahou dosažení maximálního zisku. Nutno konstatovat ,  že parametry pitné 

vody jsou dodržovány  a jsou pod kontrolou příslušných hygienických  stanic. Kvalitou vody 

se zabýval student ve své práci s odkazem na příslušné normy. 

. V teoretické části je poměrně dobře uplatněna legislativa ČR. V přehledu dalších norem je  

vyjmenována řada norem  EU podle kterých je legislativně upravena norma  jak pro pitnou 

vodu ,tak pro systém kontrol před vlastním dodávkou spotřebiteli. Z uvedeného rozsahu práce 



1/2  

nebyla v závěru jasně definována kvality vody .Závěr je popisný a shrnut do 11 kapitol ,které  

jsou v obecné rovině ,bez konstatování pozitivních zjištění a případných problémů.   

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Které látky odcházejí z ČVO do povrchových vod a ovlivňují vývoj ryb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce  C-   dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


